
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

女子　３０００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  302 古川　歩香 広島県 ファースト    42分47秒7
2  301 櫻井　希 愛知県 東邦SC    49分09秒9
3  314 安部　苺花 愛知県 岡崎竜城SC    50分59秒0
4  309 谷澤　政枝 京都府 げんごろう長岡京    54分23秒0
5  308 坪内　三秩子 京都府  1時間01分22秒0
6  304 伴　恵美 京都府 げんごろう長岡京  1時間03分15秒9
7  311 塩谷　尚代 大阪府  1時間03分32秒3
8  313 渡辺　弘子 京都府 げんごろう長岡京  1時間06分53秒3
9  307 中西　美保 愛知県 海水ソムリエ  1時間08分13秒1
10  303 山中　裕香子 愛知県 海水ソムリエ  1時間11分25秒3
11  305 深見　晴子 愛知県  1時間17分04秒6
12  310 竹下　京子 北海道  1時間20分02秒5
13  306 米澤　広美 大阪府  1時間24分22秒6
14  312 小川　純子 三重県  1時間27分28秒9

出力日時： 9月10日 14:15



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

女子　３０００ｍ
小学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  301 櫻井　希 愛知県 東邦SC    49分09秒9

中学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  302 古川　歩香 広島県 ファースト    42分47秒7
2  314 安部　苺花 愛知県 岡崎竜城SC    50分59秒0

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  308 坪内　三秩子 京都府  1時間01分22秒0
2  304 伴　恵美 京都府 げんごろう長岡京  1時間03分15秒9
3  311 塩谷　尚代 大阪府  1時間03分32秒3
4  307 中西　美保 愛知県 海水ソムリエ  1時間08分13秒1
5  303 山中　裕香子 愛知県 海水ソムリエ  1時間11分25秒3
6  305 深見　晴子 愛知県  1時間17分04秒6
7  310 竹下　京子 北海道  1時間20分02秒5
8  306 米澤　広美 大阪府  1時間24分22秒6

５５～５９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  309 谷澤　政枝 京都府 げんごろう長岡京    54分23秒0
2  312 小川　純子 三重県  1時間27分28秒9

６５～６９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  313 渡辺　弘子 京都府 げんごろう長岡京  1時間06分53秒3

出力日時： 9月10日 14:15


